
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/239/

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 01:04:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo/Ano: 55/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NO
FORNECIMENTO DE SOFTWARE PARA MONITORAMENTO DOS PROJETOS
APRESENTADOS PARA A CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS DESTINADOS AO
MUNICIPIO E MONITORAMENTO DOS CONVÊNIOS CONTRATOS DE REPASSE, TERMOS
DE COMPROMISSO E PROPOSTAS FUNDO A FUNDO, CELEBRADOS ENTRE GOVERNO
FEDERAL/ESTADUAL E O MUNICIPIO EM TODA SUA EXECUÇÃO ATÉ A PRESTAÇÃO DE
CONTAS
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NO
FORNECIMENTO DE SOFTWARE PARA MONITORAMENTO DOS PROJETOS
APRESENTADOS PARA A CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS DESTINADOS AO
MUNICIPIO E MONITORAMENTO DOS CONVÊNIOS CONTRATOS DE REPASSE, TERMOS
DE COMPROMISSO E PROPOSTAS FUNDO A FUNDO, CELEBRADOS ENTRE GOVERNO
FEDERAL/ESTADUAL E O MUNICIPIO EM TODA SUA EXECUÇÃO ATÉ A PRESTAÇÃO DE
CONTAS

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/239/pstrongprestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-de-apoio-administrativo-no-fornecimento-de-software-para-monitoramento-dos-projetos-apresentados-para-a-captacao-de-recursos-financeiros-destinados-ao-municipio-e-monitoramento-dos-convenios-contratos-de-repasse-termos-de-compromisso-e-pro/


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

17/05/2022 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a6ff91e0b3924501b4606d350324a4.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff12ade1bbfb6b01faed186ad4e964a.pdf

